حزب توده ایران به پیوندهای برادرانه و بین المللی خود با حزب کمونیست لهستان می بالد و افتخار می کند. مجدداً بر همبستگی خود با مبارزه حزب کمونیست لهستان بر ضد این قانون ناعادلانه، غیردموکراتیک و ارتجاعی تاکید می کنیم.

کمیته مرکزی حزب توده ایران
۱۸ خرداد ۱۳۸۹ (۸ ژوئن ۲۰۱۰)

ادامه کودکان کار ...

باور داشت که مدعیان وجدان های بیدار از وجود چنین وضعیت وحشتناکی بی اطلاع هستند؟ بی تردید تمامی مسئولان دولت سرکوب گر کودتایی از وضعیت کودکان کارگر با اطلاع هستند، اما سؤال اساسی این است که، چرا در پی سال ها از وجود چنین اوضاعی وجدان های حکومتیان تاکنون بیدار نگردیده است، و با استناد به همین گزارش خبرگزاری مهر، ما شاهد هر چه وخیم تر شدن وضعیت دهشت بار کودکان کار هستیم؟